


Edição 500 | Ano 2023
30 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MWQRZORG-JW2YOX3D-5MN4GQVF-ZW9WVBBC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que foi constatado equívoco na planilha orçamentária do edital, no
que tange a multiplicação de quilometragem x quilometragem anual em algumas rotas, obrigando-nos a retificar o Edital,
pois interfere diretamente na composição dos preços da proposta. Assim sendo, faz-se necessário o adiamento do certame,
referente à licitação na modalidade de Pegão Eletrônico N° 004/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO
E ALUNOS MATRICULADOS NA REDE ESTADUAL DO MUNICIPIO DE ESPLANADA - BA, onde a sessão de abertura, marcada
para 07 de fevereiro de 2023 às 09:00h, fica adiada para o dia 09 de fevereiro de 2023 às 09:00, respeitando a devolução do
prazo legal para a modalidade. Esplanada, 27 de janeiro de 2023. Rogério Ahmad de Souza – Pregoeiro Municipal.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 500 | Ano 2023
30 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 004/2023

Certificação Digital: MWQRZORG-JW2YOX3D-5MN4GQVF-ZW9WVBBC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023


		2023-01-30T09:52:12-0300




